盛工発第２８－２２号
平成２９年 ２月２０日

盛岡工業クラブ会員　各位

盛岡工業クラブ
　会　長　小山田　浩之
第９５回盛岡工業クラブ定例懇談会の御案内
　謹啓　時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、心から厚く御礼申し上げます。

　さて、今年度最後の定例懇談会を下記の日程および内容で開催することとなりました。
是非多数のご出席を頂きますようお願いいたします。

なお、懇談会終了後は懇親会を開催いたします。皆様、ご多忙とは存じますが、是非ご参加頂きますよう、ご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

　１．期　　日：平成２９年３月１３日（月）　１５時３０分より

　２．場　　所：ホテルエース盛岡
　３．司会進行：三八五通運株式会社　専務取締役　星憲治
株式会社わしの尾　代表取締役　工藤朋
　４．スケジュール

　　　（１）１５：３０～　　挨拶　小山田会長（周知連絡事項）
　　　（２）１５：３５～　　会員ＰＲ５社(各社１０分程度)

　　　　　　１６：３５～　　休憩（５分）
　　　（３）１６：４０～　　講　演「ゲノム研究で農業を強くする」
　　　　　　　　　　　　　　講演者：岩手生物工学研究センター　ゲノム育種研究部
　主任研究員　阿部　陽（あきら）様
　　　（４）１７：２０　　　講　話「　未定　」

　　　　　　　　　　　　　　講演者：岩手県立大学　総合政策学部　教授　山本　健　様

　　　（５）１７：５０～　　閉会（座席の変更）

　　　（６）１８：００～　　懇親会（同会場）

　　　　　　　　　　　　　　※会費：５０００円となります。
以　上

【ＦＡＸ：０５０－３７３７－８５５６】(３月６日（月）締切)
第９５回盛岡工業クラブ定例懇談会の出欠回答
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        平成２９年　　月　　日

■貴社名

	参加者氏名
	役職
	講演会
	懇親会

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

	出席 ・ 欠席
	出席 ・ 欠席

◇第１２回理事会（理事の方のみ該当）の出欠回答

※１４：３０から行います。
◆理事会　  出　席 　・　 欠　席

※出欠については、３月６日(月)までに、事務局へＭailまたはＦＡＸにてお願いします。
【お問合せ先】盛岡工業クラブ事務局（遠藤）

　　　　　　　〒020-0866　盛岡市本宮１－１６－１７

　　　 ＴＥＬ：０１９－６８１－６１１６／ＦＡＸ：０５０－３７３７－８５５６

       Ｅ－ｍａｉｌ： ｊｉｍｕｋｙｏｋｕ＠ｍ－ｋｏｇｙｏ.ｃｏｍ